
T O D O S  N U E S T R O S  P R E C I O S  I N C L U Y E N  I V A .
P R E C I O S  E N  P E S O  M E X I C A N O .  C O N S U M O  D E
M A R I S C O S  C R U D O S  B A J O  S U  P R O P I O  R I E S G O .



( O T S U M A M I  |  O R I E N T A L  S T A R T E R )

ENTREMÉS
おつまみ

CALIENTE

HARUMAKI 5PZ
Rollo primavera
Spring roll

52.00

HARUMAKI CON ENSALADA
DE KANIKAMA 5PZ
Rollo primavera con ensalada
Spring roll with kanikama salad

94.00

SATSUMA AGE
Pastel de pescado frito
Fried fish cake

83.00

TAKOYAKI
Croquetas cremosas con pulpo
y salsa takoyaki
Creamy octopus croquettes and
takoyaki sauce

125.00

TAKOBOLL
Croquetas cremosas con pulpo
y salsa takoyaki picante
Creamy octopus croquettes and
spicy takoyaki sauce

125.00

TORIKAARAGE 6PZS
Alas preparadas
Fried chicken wings

62.00

94.00YAKIUDON
Fideo udon de harina asado
con salsa especial
Flour udon nuddles grilled with
special sauce

94.00YAKISOBA
Fideo de trigo asado con salsa especial
Wheat nuddles grilled with special sauce

73.00AGEGYOZA 5PZS
Empanada oriental
Fried oriental pastry

62.00CHEESE BANANA KUSHIAGE 2PZS 
Brocheta de queso y plátano
Fried cheese & banana on skewer

62.00CHEESE KUSHIAGE 2PZS
Brocheta de queso
Fried cheese on skewer

52.00EDAMAME 75GR
Chícharo japonés
Green beans

TAKOYAKI

HARUMAKI

CHEESE
KUSHIAGE



おつまみ    E N T R E M É S  |  O R I E N T A L  S T A R T E R

94.00KANIKAMA SALAD
Ensalada de kanikama
Kanikama salad

94.00KAISEN LEMONAE
Ceviche de mariscos
Seafood coctail with lime & hot sauce

104.00KAISEN LEMONAE CLAMATO
Ceviche de mariscos con clamato
Seafood coctail with clamato sauce

136.00SASHIMI HAMACHI USUGIRI
Sashimi c/f cola amarilla
Yellow tail fine cut sashimi

94.00SASHIMI TAKO USUGIRI
Sashimi corte fino pulpo
Octopus fine cut sashimi

115.00SASHIMI KUNSEISYAKE USUGIRI
Sashimi c/f salmón ahumado
Smoked salmon fine cut sashimi

104.00SASHIMI NAMASYAKE
Sashimi c/f salmón fresco
Fresh salmon fine cut sashimi

94.00SASHIMI MAGURO USUGIRI
Sashimi corte fino atún
Tuna fine cut sashimi

94.00SASHIMI SHIROMI USUGIRI
Sashimi c/f pescado blanco
White fish cut sashimi

125.00SASHIMI KAIBASHIRA USUGIRI
Sashimi c/f callo de hacha
Scallop fine cut sashimi

104.00IKA KIMUCHI
Chicoria adobado con calamar
y verdura de mar
Pickled chicory with squid and
sea vegetables

115.00IKA SALAD
Ensalada de calamar con verdura de mar
Squid salad with sea vegetables

FRÍO

IKA KIMUCHI

SASHIMI TAKO

KAISEN LEMONAE



( S H I R U M O N O  |  S O U P )

SOPA
汁物  

94.00UDON KAISEN IRI
Sopa con f. harina y mariscos
Fish broth with w. noodles & seafood

83.00UDON
Caldo de pescado con fideo harina
Fish broth with wheat noodles

83.00KAISENJIRU
Sopa de mariscos con fideo chino
Seafood vermichelli soup

41.00MISOSHIRU
Sopa de soya
Miso soup

52.00MISOSHIRU HARUSAME IRI
Sopa de soya con fideo chino
Miso vermichelli soup

MISOSHIRU HARUSAME IRI

MISOSHIRU

UDON

KAISENJIRU



31.00 52.00YAKIMESHI YASAI
Arroz frito con verduras
Fried rice with vegetables

20.00GOHAN
Arroz blanco al vapor
Steemed white rice

94.00GOHAN 91
Arroz preparado con ensalada de kanikama
Prepared rice with fish cake salad

136.00EBIDON
Gohan 91 y camarón empanizado
Gohan 91 and fried shrimp

157.00ENKANI DON
Yakimeshi con ensalada, kani y cam. emp.
Fried rice with kani salad and fried shrimp

41.00 73.00YAKIMESHI TORI
Arroz frito con pollo
Fried chicken rice

41.00 73.00YAKIMESHI NIKU
Arroz frito con carne
Fried beef rice

62.00 104.00YAKIMESHI EBI
Arroz frito con camarón
Fried shrimp rice

62.00 104.00YAKIMESHI MIXED
Arroz frito mixto
Yakimeshi mix

( Y A K I M E S H I  |  F R I E D  R I C E )

ARROZ FRITO
焼き飯 

( G O H A N  |  R I C E )

ARROZ
ご飯

ESPECIALIDAD DE LA CASA

ESPECIALIDAD DE LA CASA

ESPECIALIDAD DE LA CASA

YAKIMESHI MIXED GRANDE

ENKANI DON



62.00CHAPCY
Verduras guisadas
Stewed vegetables

83.00CHAPCY EBI
Verduras guisadas con camarón
Stewed vegetables with shrimp

83.00CHAPCY MIXED
Verduras guisadas mixto
Mixed stewed vegetables

73.00CHAPCY TORI
Verduras guisadas con pollo
Stewed vegetables with chicken

73.00CHAPCY NIKU
Verduras guisadas con carne
Stewed vegetables with beef

( V E R D U R A S  G U I S A D A S  |  F R I E D  V E G E T A B L E S )

CHAPCY

CHAPCY

CHAPCY MIXED

野菜炒め



( M A K I S U S H I  |  S U S H I  R O L L )

ROLLO DE SUSHI
巻き鮨

104.0062.00ABOCADO MAKI
Cubierto con aguacate
Covered roll with avocado

157.0083.00 209.00115.00

83.0047.00AJONJOLI MAKI
Ajonjolí por fuera
Sesame roll

136.0073.00 178.0094.00

94.0052.00FURAI MAKI
Rollo empanizado
Deep fried breaded roll

157.0083.00 178.0094.00

104.0062.00MASAGO  MAKI
Con caviar de jaiba
Crab roe roll

157.0083.00 178.0094.00

104.0062.00INARI ROLL
Rollo de tofu frito preparado
Prepared fried tofu roll

157.0083.00 178.0094.00

94.0052.00
PHILADELPHIA MAKI
Cubierto con philadelphia
Philadelphia covered roll

157.0083.00 209.00115.00

83.00KYURI MAKI
Pepino por fuera
Cucumber covered roll

146.00 178.00

146.0078.00TAKO ROLL •
Cubierto con pulpo
Octopus covered roll

157.0083.00 241.00125.00

• Acompañado
 con aderezo

104.0062.00EBI ROLL•
Cubierto con camarón
Shrimp covered roll

146.0078.00 188.00104.00

• Acompañado
 con aderezo

146.0078.00AAA ROLL
Cubierto con atún y aguacate
Tuna covered roll with avocado

157.0083.00 241.00125.00

1 ORDEN | FULL ORDER

1/2 ORDEN | HALF ORDER

SUSHI SUPER ESPECIAL 
Acompañado con ensalada 
de kanikama (o aderezo) y 
camarón empanizado.

SUSHI ESPECIAL 
Acompañado con
ensalada de kanikama 
o con aderezo.

SUSHI TRADICIONAL
Sushi tradicional.
Elige el mejor para ti.



おつまみ    M A K I S U S H I  |  S U S H I  R O L L

SUSHI SUPER ESPECIAL 
Acompañado con ensalada 
de kanikama (o aderezo) y 
camarón empanizado.

SUSHI ESPECIAL 
Acompañado con
ensalada de kanikama 
o con aderezo.

SUSHI TRADICIONAL
Sushi tradicional.
Elige el mejor para ti.

KANEMAKI
Alga por fuera
Seaweed outside

KANIKAMA ROLL
Cubierto con kanikama
Fish cake covered roll

MAGURO ROLL
Rollo cubierto con atún
Tuna covered roll

BANANA ROLL
Cubierto con plátano
Banana covered roll

SHIROMI ROLL
Cubierto con pescado blanco
White fish covered roll

CHIVAS ROLL
Nuestro rollo especial
Our speciality roll

SPICY TUNA ROLL
Rollo con atún preparado
Prepared tuna roll

SYAKE ROLL
Rollo cubierto con salmón
Salmon covered roll

UMINOSACHI ROLL
Nuestro rollo especial
Our speciality roll

UNAGUI ROLL
Rollo cubierto con anguila de río
Fresh water eel covered roll

94.00

104.0062.00

125.0068.00

104.0062.00

157.0083.00

167.00

136.0073.00

146.0078.00

146.0078.00

146.0078.00

146.0083.00

241.00125.00

188.00104.00

241.00125.00

241.00125.00

1 ORDEN | FULL ORDER

1/2 ORDEN | HALF ORDER



ABOCADO
MAKI

FURAI
MAKI

AAA ROLL

CHIVAS
ROLL

MAGURO ROLL

MASAGO MAKI
SÚPER ESPECIAL



( P A Q U E T E  D E  S U S H I  |  S U S H I  C O M B O )

SUSHI SET
鮨セット

YAKIMESHI
Arroz frito
Fried rice

CHAPCY
Verduras guisadas
Stewed vegetables

SUSHI
Rollo de sushi
Sushi roll

1 ORDEN
Full order

157.00 1/2 ORDEN
Half order

83.00

1 ORDEN
Full order

188.00 1/2 ORDEN
Half order

99.00

1 ORDEN
Full order

230.00 1/2 ORDEN
Half order

125.00

SUSHI SET     1

YAKIMESHI
Arroz frito
Fried rice

CHAPCY
Verduras guisadas
Stewed vegetables

SUSHI
Rollo de sushi especial
Sushi roll special

SUSHI SET     2

YAKIMESHI
Arroz frito
Fried rice

CHAPCY
Verduras guisadas
Stewed vegetables

SUSHI
Rollo de sushi super especial
Sushi roll super especial

SUSHI SET     3



41.00EBI
Camarón
Shrimp

52.00KAIBASHIRA
Callo de hacha
Scallop

41.00MASAGO
Caviar de jaiba
Caviar roe

41.00SYAKE
Salmón
Salmon

68.00UNAGUI
Anguila de río
Fresh water eel

62.00TOMEIRO
Our especiality

62.00XOCHIMILCO
Our especiality

115.00IKURA
Huevo de salmón
Salmon roe

26.00INARI
Tofu preparado
Prepared tofu

41.00KANIKAMA
Kanikama
Fish cake

41.00MAGURO
Atún
Tuna

41.00SHIROMI
Pescado blanco
White fish

68.00TAKO
Pulpo
Octopus

68.00HAMACHI
Cola amarilla
Yellow tail

( N I G I R I S U S H I  |  S N A C K S )

BOCADILLOS
握り鮨 

EBI

INARI

UNAGUI

SYAKE

MAGURO

SHIROMI

IKURA



( T E M A K I S U S H I  |  H A N D  R O L L )

CONOS
手巻き鮨

CALIFORNIA
62.00EBI

Cono de camarón
California shrimp hand roll

65.00KANIKAMA
Cono de kanikama
California fish cake hand roll

67.00SYAKE
Cono de salmón
California salmon hand roll

146.00UNAGUI
Cono de anguila de rio
California fresh water eel 
hand roll

OTROS
62.00SYAKEKAWA

Cono de piel de salmón
Salmon skin hand roll

125.00TAKO LOCO
Cono de combinación de mariscos 
Seafood combination hand roll

94.00TAKO PACHECO
Cono de callo de hacha preparado
Prepared scallop hand roll

94.00TAKO 12
Camarón emp. y ens. de kanikama
Fried shrimp & special sauce hand roll

94.00TAKO 91
Cono de ensalada de kanikama  
Fish cake salad hand roll

94.00TAKO 92
Camarón emp. y salsa especial
Fried shrimp & special sauce hand roll

104.00TAKO 93
Cono de spicy tuna
Spicy tuna hand roll

104.00TAKO 95
Cono de ensalada de callo de
hacha y camarón
Shrimp & scallop salad hand roll

125.00TAKO 98
Cono de anguila de río y emp. kanikama
Fresh water eel & fish cake hand roll

TAKO 92



TORI 200 GR
Pollo
Chicken

157.0083.00

HIRENIKU 200 GR
Filete de res
Beef fillet

262.00146.00

EBI 200 GR
Camarón
Shrimp

241.00125.00

262.00146.00SHIROMI 200 GR
Pescado blanco
White fish

SYAKE 200 GR
Salmón
Salmon

220.00125.00

TAKO 200 GR
Pulpo
Octopus

220.00125.00

KAISEN AWASE 200 GR
Combinado de mariscos
Seafood combination

241.00131.00

241.00131.00HIRE TO EBI 200 GR
Combinado de filete y camarón
Fillet & shrimp combination

C A R N E ,  P O L L O  O  M A R I S C O S
A  L A  P L A N C H A

G R I L L E D  B E E F ,  C H I C K E N
O R  S E A F O O D

TEPPANYAKI
鉄板焼

C A R N E ,  P O L L O  O  M A R I S C O S
C O N  S A L S A  T E R I Y A K I

B E E F ,  C H I C K E N  O R  S E A F O O D
W I T H  T E R I Y A K I  S A U C E

TERIYAKI
照り焼

TERIYAKI TORI

TEPPANYAKI TORI



( E L  S A B O R  M Á S  P O P U L A R  D E  J A P Ó N  |
T H E  M O S T  P O P U L A R  T A S T E  F R O M  J A P A N )RAMEN

ラーメン

178.00SYOUYU
Soya
Soy sauce

178.00KARAMEN
Picante
Spicy

178.00MISO
Pasta de soya
Soy paste

178.00CURRY
Salsa de curry
Curry sauce

178.00YUZUKOSHO
Poco picante
Mildy spicy

178.00SIO
Sal
Salt

178.00TONKOTSU
Sal y caldo de cerdo
Salt & pork broth

RAMEN MISO

RAMEN TONKOTSU



( N O M I M O N O  |  D R I N K S )

BEBIDAS
飲み物

ソフトドリンク    R E F R E S C O  |  S O F T  D R I N K

28.00AGUA NATURAL 500ML
Natural water

31.00CALPISUI 500ML

32.00LIMONADA
Agua natural
Natural lemonade

41.00LIMONADA
Agua mineral
Mineral lemonade

38.00NARANJADA
Agua natural
Natural orangade

41.00NARANJADA
Agua mineral
Mineral orangade

31.00TÉ EMBOTELLADO 500ML
Sweet bottled tea

31.00TÉ VERDE 350ML
Caliente o frío
Green tea, cold or hot

73.00RAMUNE 200ML
Refresco japonés
Japanese soda

31.00REFRESCO 355ML
Coca, Coca Light, Fanta,
Sidral Mundet, Sprite,
Sprite Zero, Squirt, A. Mineral.

31.00FRUTICANA 240ML
Bebida sabor:
Durazno, Plátano, Uva, Mango
Flavored drink:
Peach, Banana, Grape, Mango.

31.00POCARI SWEAT 240ML
Bebida hidratante
Hydrating drink



( S A K E  G L A S S )

COPA DE SAKE
コップ酒

SAKE ATSUKAN VINO CALIENTE DE ARROZ | HOT RICE LIQUOR

200 ML
200 ML
200 ML

13.5
14.5
16.5

%
%
%

73.00

73.00

125.00

GEKKEIKAN LIGHT
SAWANOTSURU JUNMAISHU
TAKASHIMIZU JUNMAISHU

FRUIT SYU VINO DE ARROZ SABORES | FLAVORED RICE LIQUOR

SHOUCHU AGUARDIENTE DE ARROZ | RICE SCHNAPPS

ML
ML
ML
ML

100
280
100
280

29.0
29.0
25.0
25.0

%
%
%
%

125.00

314.00

209.00

314.00

KAWABE
KAWABE
TARU SENGETSU
TARU SENGETSU

SAKE HIYA VINO FRÍO DE ARROZ | COLD RICE LIQUOR

200 ML
200 ML
200 ML
200 ML

 13.5
14.5
16.5
16.0

%
%
%
%

73.00

73.00

125.00

125.00

GEKKEIKAN LIGHT
SAWANOTSURU JUNMAISHU
TAKASHIMIZU JUNMAISHU
NAMI

150

100

150

150

150

150

150

150

ML

ML

ML

ML

ML

ML

ML

ML

10.0

5.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

12.0

%

%

%

%

%

%

%

%

104.00

115.00

136.00

136.00

136.00

125.00

125.00

125.00

CHOYA SARARI LIGERO
Chamoy

CHOYA UMESHU
Chamoy

BUDO
Uva

MOMO
Durazno

RINGO
Manzana

SAKURANDO
Cereza

ZAKURO
Granada

PAINAPPRU
Piña



SAKE HIYA
NIGORI SAKE
SAWANOTSURU JITSURAKU
SAWANOTSURU YAMADANISHIKI
SAWANOTSURU SHUSHU
TAKASHIMIZU JUNMAISHU DAIGINJO
TAKASHIMIZU JUNMAISHU SAKENOKUNI
TAKASHIMIZU JYOSEN
GEKKEIKAN SILVER
GEKKEIKAN NAMA

SHOUCHU

VINO FRÍO DE ARROZ | COLD RICE LIQUOR

200
300
300
180
300
300
200
750
300

ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML

14.0
17.0
14.5
10.5
15.5
15.3
15.0
14.6
14.0

%
%
%
%
%
%
%
%
%

125.00

251.00

188.00

146.00

241.00

251.00

377.00

524.00

188.00

AGUARDIENTE DE ARROZ | RICE SCHNAPPS

ML
ML

720
720

29.0
25.0

%
%

734.00

734.00
KAWABE
TARU SENGETSU

( B O T O R U  S A K E  |  B O T T L E  O F  S A K E )

BOTELLA DE SAKE
ボトル酒

JAPONÉS: 酒, [ S A K E ]

BEBIDA TRADICIONAL DE JAPÓN.
Elaborada con arroz, agua, koji y levadura. El arroz 
utilizado para la elaboración de sake es diferente al 
arroz de mesa y requiere conocimientos técnicos 
especiales de un “Maestro del Sake”.

Su proceso de fermentación es más parecido al de 
la cerveza que al del vino, pero el sabor que se 
obtiene es más suave y más frutal.

SAKE
かんぱい!

¡kanpai!



NACIONAL COMERCIAL

NACIONAL ARTESANAL

BOHEMIA CLÁSICA
BOHEMIA OSCURA
CORONA
CORONA LIGHT
LEÓN
MODELO ÁMBAR
MODELO ESPECIAL
NEGRA MODELO
PACÍFICO
VICTORIA
XX LAGER

NATIONAL COMMERCIAL BRAND

355
355
355
355
325
355
355
355
355
355
325

ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML

5.3
5.5
4.5
4.3
4.5
4.8
4.5
5.3
4.5
4.0
4.7

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

41.00

41.00

41.00

41.00

41.00

41.00

41.00

41.00

41.00

41.00

32.00

NATIONAL CRAFT BEER

355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
650
355
355
355

ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML

6.8
5.0
5.0
4.8
5.2
6.5
4.6
4.8
4.8
4.2
5.5
5.0
5.5
6.8
5.2
5.0
5.0
5.8
5.2
4.4
5.0
4.5
5.5
4.8
5.0
6.5
7.0
6.0
6.0
5.0

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

73.00

73.00

73.00

73.00

73.00

73.00

73.00

73.00

73.00

73.00

73.00

73.00

73.00

73.00

73.00

73.00

73.00

73.00

73.00

83.00

73.00

73.00

73.00

73.00

73.00

83.00

125.00

73.00

73.00

73.00

BLACK PENGUIN INDIA PALE
BLACK PENGUIN AMBER ALE
BLACK PENGUIN MEXICAN PREMIUM
COLIMITA LAGER
COLIMITA PÁRAMO
COLIMITA PIEDRA LISA
COLIMITA TICUS
FORTUNA AFORTUNADA (TRIGO)
FORTUNA CALIFORNIA ALE
FORTUNA CAÑITA LAGER
FORTUNA IPPOLITA IPA
FORTUNA PALE ALE
FORTUNA STOUT
FORTUNA SAKE ALE
HAIKU RICE LAGER
LIBERTAD SESION IPA
LIBERTAD BLONDE ALE
LIBERTAD RED ALE
LIBERTAD STOUT
LOBA ALFA
LOBA ALTEÑA
LOBA CLANDESTINA
LOBA NEGRA
LOBA SPORT
MINERVA COLONIAL
MINERVA IPA
MINERVA ITA
MINERVA PALE ALE
MINERVA STOUT IMPERIAL
MINERVA VIENA



JAPÓN

ALEMANIA
ERDINGER
ERDINGER ALKOHOLFREI
ERDINGER DUNKEL
ERDINGER PIKANTUS
PAULANER
PAULANER HEFE-W
PAULANER HEFE-W DUNKEL
SCHOFFERHOFER
SCHOFFERHOFER TORONJA

URUGUAY
PATRICIA SALUS
PATRICIA PORTER
PATRICIA DUNKEL
ZILLERTALE

BÉLGICA

ASAHI SUPER DRY
ECHIGO KOSHIHIKARI
ECHIGO STOUT
ORION
SAPPORO SILVER LATA

JAPAN BEER

GERMANY BEER

500
500
500
500
500
500
500
500
330

ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML

5.3
0.5
5.3
7.3
4.9
5.5
5.0
5.0
5.0

%
%
%
%
%
%
%
%
%

URUGUA BEER

970
970
970
970

ML
ML
ML
ML

4.2
5.8
5.4
5.5

%
%
%
%

BELGIUM BEER

330
330
750
750
330
330
330
330
330
330
330
330

ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML

9.0
7.0
11.0
10.0
8.5
8.5
8.5
8.5
8.0
8.5
8.0
5.0

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

ML
ML
ML
ML
ML

330
330
330
334
650

5.0
5.0
7.0
5.0
5.0

%
%
%
%
%

83.00

178.00

178.00

136.00

146.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

115.00

83.00

155.00

155.00

155.00

155.00

125.00

125.00

251.00

251.00

146.00

146.00

146.00

104.00

94.00

94.00

94.00

94.00

CHIMAY BLEUE
CHIMAY ROUGE
CUVEE VAN DE KEIZER BLAWN
CUVEE VAN DE KEIZER ROOD
DELIRIUM NOCTURNUM
DELIRIUM RED
DELIRIUM TREMENS
DUVEL
GOUDEN CAROLUS AMBRIO
GOUDEN CAROLUS CLASSIC
GOUDEN CAROLUS TRIPEL
STELLA ARTOIS



GRAN BRETAÑA

HOLANDA
HEINEKEN

IRLANDA

BREW DOG PALE ALE
BREW DOW PUNK IPA
HONEY DEW

GREAT BRITAIN BEER

HOLLAND BEER

355 ML 5.0 %

IRELAND BEER

330 ML 4.2 %

ML
ML
ML

330
330
500

4.2
5.6
5.0

%
%
%

83.00

83.00

157.00

41.00

104.00GUINESS LATA

CERVEZA DE TEMPORADA



TEQUILA
94.00

83.00

HERRADURA
Reposado

SIETE LEGUAS
Blanco

BRANDY
62.00

83.00
AZTECA DE ORO
TORRES 10

RON
52.00

73.00

BACARDI
Blanco

HAVANA CLUB
Añejo especial

VODKA
73.00

73.00

ABSOLUT
Azul

STOLICHNAYA

WHISKY
125.00

94.00

115.00

BUCHANAN’S
JACK DANIEL’S
JOHNNIE WALKER
Etiqueta negra

LICOR
83.00

83.00

73.00

94.00

AMARETTO
ANIS CHINCHON
Seco o dulce

BAILEY’S
LICOR 43

GINEBRA
94.00TANQUERAY

BOTELLA DE VINO
375 ML

375 ML

136.00

136.00

BLANC DE BLANCS X-A
Blanco

CABERNET SAUVIGNON X-A
Tinto

( L I Q U O R )

LICOR
アルコール飲料

か
ん
ぱ
い



SUC. JUAN MANUEL
Juan Manuel 1473, Guadalajara, Jal.

(33) 3630-2532  |   (33) 3616-3513

SUC. AV. LOPEZ MATEOS
Av. Lopez Mateos Sur 730,

Guadalajara, Jal.

(33) 3647-8321  |  (33) 3647-8271

Colonias 221, Vía libertad.
Guadalajara, Jal. 

(33) 3825-3532  |  (33) 2712-8365

(33) 1516 3178

(33) 1644 0880

SUCURSAL VÍA LIBERTAD

Av. López Mateos 2405, Local 
MG 17, Italia Providencia,

C.P. 44648, Guadalajara, Jal.

SUCURSAL MIDTOWN

Av. Punto Sur 235, Local FH 12
Col. Los Gavilanes, C.P. 45645. 

Tlajomulco de Zúñiga, Jal.

SUCURSAL PUNTO SUR

|  KANEISHIBAR


